Imprimis conventum concordatum et conclusum est inter partes predictas quod indie S. Petri ad vincula dictus Vicarius de Thorneham pro tempore existens celebrabit seu celebrari faciet per Capellanum Secularem Missam utrasque Vesperas et Matutinas congruo et debito tempore juxta modum consuetum aliarum Ecclesiarum in hujusmodi festo usitatum in dicta Ecclesia sive Capella de Aldington ab antiquo diote Ecclesie de Thorneham unita et annexa eo quod suprascripta Capella unita ut prefertur fuit in honore ejusdem S. Petri erecta, necnon in die . . . (on four appointed festivals).

Item conventum concordatum et conclusum est inter partes memoratas quod confirmatur unio sive annexio alias facta de Ecclesia de Thorneham et Aldington predictis per bone memorie Johannem (Kempe, 1453) quondam Cantuariensem Archiepiscopum predecessorem meum. Item conventum concordatum et conclusum est inter partes predictas quod prefatus Edwardus Brokehill ac ejus heredes et successores necnon inhabitantes quicumque in manerio vocato Aldington Manerio invenient et preparabunt omnia ornamenta et alia necessaria ad cultum Divinum ipidem celebrandum et ministrandum dictis festo et diebus juxta formam superius recitatam. Item, etc., etc. (ut supra) quod licebit eidem Edwardo Brokehill habere unum Capellanum Secularem ad celebrandum ibidem (Missas?) pro animabus amicorum suorum diebus non feriatis suis propriis sumptibus et expensis absque prejudicio Ecclesie Parochialis et Vicarie de Thorneham predictis. Item (ut supra) quod predictus Edwardus de Brokehill et ejus uxor eligent sibi sepulturam in dicta Capella sive Cimiterio de Aldington

NICHOLAUS HARRYSON, 1504, on resignation. (*Warham's Reg.*, f. 321^a.)

GULIELMUS MASSE, 1506, on resignation. (*Ibid.*, f., 328^b.)

RICARDUS HEWES (HUGHES?). In 1526-7 he was Vicar.

predicto et quod Vicarius de Thorneham pro tempore existens vel ejus deputatus seneli et eosdem et non plures salvo jure semper dicte Ecclesie et Vicarie de Thorneham. Item, etc., etc. (ut supra) quod Capellanus ibidem sic celebrans presabit juramentum a presbiteriis stipendariis juxta constitutum pro unione in ea parte edita proinde late ac debite publicata prestari solitur prefato Vicario de Thorneham cuicumque pro tempore existenti. Item, etc., etc. (ut supra) quod imposterim dicta Capella de Aldington non vocetur Ecclesia Parochialis, sed penitus extinguatur, neque licebit in futuro alicui ministrare ibidem aliqua Sacramenta vel Sacramentaria exceptis diebus antedictis et quod inhabitantes ibidem imposterim vocentur Parochiani de Thorneham. Item, etc., etc. (ut supra) quod Sacramentum Eucharisticum non remaneat in dicta Capella in pixide et si ibidem remaneat tunc licebit Vicario de Thorneham pro tempore existenti hujusmodi Sacramentum una cum pixide ad dictam Ecclesiam de Thorneham sua propria auctoritate deferre. Item, etc., etc. (ut supra) quod non licebit alicui Presbitero Seculari vel Regulari baptizare aliquem in fonte Baptizimali ibidem nunc erecto vel in futuro erigendo et quod hujusmodi fons nunc erectus vel erigendus demoliatur extinguatur et penitus tollatur per dictum Vicarium et ejus successores suis propriis auctoritatibus. Item, etc., etc. (ut supra) inter Priorem et Conventum de Combewell, dicte Ecclesie de Thorneham et Capelle de Aldington eidem Ecclesie unite et annexe proprietarios, et prefatum Magistrum Ricardum Hewes (*sic*) Vicarium antedictum quod ipse Magister Ricardus Hewes toto et omni tempore suo et sui successores omnes et singuli ibidem Vicarii perpetuis futuris temporibus habebunt et eorum quilibet habebit omnia et singula decimas majores et minores nuptas et minutas ac alia emolumenta quecunque provenientia et existentia infra fines et limites Capelle et Hamelette de Aldington etiam glebam eidem Capelle ab antiquo spectantem et pertinentem in redemptionem et commutationem cujusdam annue pensionis quam Vicarius de Thorneham pro tempore existens habere recipere et vendicare solebat ab eadem Ecclesia et Rectoria de Thorneham predicta.

Unde nos Willelmus Archiepiscopus Cantuariensis Primas et Legatus antedictus cupiens et volens summopere ut hujusmodi lites discordie querele controversie pretextu premissorum exorte et aliquando contumate omnino pacificentur extinguantur et in perpetuum tollantur ac ut pax firma unitas concordia tranquillitas et amicitia uti inter bonos Christianos fieri decet inter partes superius nominatas eorum successores pro perpetuis futuris temporibus habeantur et foveantur. Instantiam petitionem et supplicationes partium predictarum et de earum expresso consensu et assensu dicta concordia et cetera promissa quatenus ad nos attinet et de jure possumus auctoritate nostra ordinaria approbamus acceptamus pariter et ratificamus eaque omnia et singula superius recitata rate et grate habemus pariter et accepta eis que assensum et consensum nostros prebimus expressos neonon unionem annexionem et incorporationem alias de Ecclesia sive Capella de Aldington predicta prefate Ecclesie Parochiali de Thorneham per bone memorie Johannem quondam Cantuariensem predecessorem nostrum factam confirmamus et roboramus et ad majorem cautelam nostram Ecclesiam sive Capellam de Aldington dictam Ecclesie Parochiali de Thorneham ad instantiam petitionem et supplicationem partium predictarum et de earum expresso consensu de novo unionimus anneximus et incorporamus auctoritate nostra ordinaria per presentes.

Datum in Manerio de Otteford secundo die mensis Januarii Anno Domini Millesimo Quinquagesimo viginti-sexto, et nostre translationis viginti-tertio.

Et nos Prior et Conventus antedicti omnia et singula premissa superius specificata approbamus acceptamus et ratificamus. In cujus rei testimonium sigillum nostrum apposuimus datum in domo nostra Capitulari xxx die mensis predictae anno supradicto.

THOMAS HUGHES, 1531, on resignation. (*Warham's Reg.*, f. 405^b.)
 RICARDUS HUGHES, 1532, on resignation. (*Ibid.*, f. 416^a.) This

Richard Hughes, in whose incumbency the union was determined, was the last nominee of Combewell Priory to the Thornham Vicarage. Within five years of his appointment it had shared the fate of all the smaller Priors, and the advowson had been granted to Sir John Gage, Comptroller of the Royal Household. From him it soon passed to Sir Edward Wotton, who already owned Thornham manor, which he inherited through a daughter and heiress of the Corbies, a family whose name still lingers in the parish, attached to some fields lying near the church farm. From the Wottons it passed to the Derings, then by sale to a succession of lay patrons. Richard Hughes died in the year 1550, and Sir Edward Wotton then exercised the right of presentation in favour of